2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»                             СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04 февраля 2026 года  № 53

О внесении изменений в Порядок осуществления контроля                           за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области

На основании решений Сычевской окружной Думы от 24.12.2025 г.                  № 102 «О внесении изменений в решение Сычевской окружной Думы                        от 19.12.2024 г. № 51», от 24.12.2025 г. № 103 «О ликвидации Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок осуществления контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области от 10.06.2025г. № 418, следующие изменения:
1) в подразделе 2.1. раздела 2. Порядок проведения мониторинга:
во втором абзаце слова «Отдел городского хозяйства Администрации» заменить словами «Отдел благоустройства городского хозяйства Администрации»,

2) в подразделе 2.7. раздела 2. Порядок проведения мониторинга:
второй абзац изложить в следующей редакции: «- для устранения нарушений в отношении информационных конструкций, устанавливаемых и эксплуатируемых на территории округа (демонтаж конструкций) –                             30 календарных дней с момента вручения Предписания;»
3) в подразделе 3.1.3 раздела 3. Осуществление контроля соблюдения Правил благоустройства:
слова «Отдел городского хозяйства Администрации» заменить словами «Отдел благоустройства городского хозяйства Администрации»,
4) в подразделе 3.1.4 раздела 3. Осуществление контроля соблюдения Правил благоустройства:
слова «- начальник Отдела городского хозяйства Администрации» заменить словами «- начальник Отдела благоустройства городского хозяйства  Администрации».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава муниципального образования
«Сычевский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                         Т.П. Васильева

image1.jpeg